
 

 

  

TREŚĆ: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIA:  

731 – Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie z dnia 30 grudnia 
2010 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody pod nazwą "Mogielica" 4245 

732 – Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie z dnia 30 grudnia 
2010 r. w sprawie rezerwatu przyrody "Bembeńskie" 4247 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

733 – Rady Gminy Łącko z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łącko –  
Część „A”.* 4253 

 

________ 
* Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowa-
nych przez Wojewodę Małopolskiego.  
 

731 
731  

ZARZĄDZENIE NR 37/10 
 REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KRAKOWIE 

 z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody pod nazwą "Mogielica" 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia  
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 151, poz. 1220, Nr 157, poz. 1241 i Nr 215, poz. 1664, 
oraz z 2010 r. Nr 76, poz. 489 i Nr 119, poz. 804) zarządza 
się, co następuje: 

 
§ 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą 

„Mogielica”, zwany dalej „rezerwatem”, obszar o po-
wierzchni 50,44 ha położony w gminach Dobra i Słopni-
ce, w powiecie limanowskim, w województwie mało-
polskim. 
 

§ 2. Obszar rezerwatu obejmuje: 
1) część działki ewidencyjnej nr 2918 (oddział 126:  

wydzielenia „d, f, g”) o powierzchni 16,00 ha poło-
żonej w gminie Dobra, w obrębie ewidencyjnym  
Chyszówki; 

2) części działek ewidencyjnych nr: 2317 (oddział 129: 
wydzielenia „a, g”) o powierzchni 6,37 ha oraz 2334 
(oddział 221: wydzielenie „a”, część wydzielenia „b”) 
o powierzchni 2,68 ha, położonych w gminie Dobra, 
w obrębie ewidencyjnym Półrzeczki;  

3) części działek ewidencyjnych nr: 9003 (oddział 207: 
część wydzielenia „a”) o powierzchni 1,27 ha, 9014 
(oddział 112: część wydzielenia „g”) o powierzchni 
2,23 ha oraz 9017 (oddział 113: części wydzieleń „c, 

d, f”) o powierzchni 21,89 ha, położonych w gminie 
Słopnice, w obrębie ewidencyjnym Słopnice Kró-
lewskie1). 
§ 3. 1. Wokół rezerwatu wyznacza się otulinę o po-

wierzchni 90,69 ha. 
2. Obszar otuliny rezerwatu obejmuje: 

1) działki ewidencyjne nr: 2908, 2909, 2910, 2911, 2912, 
2913, 2914, 2915, 2916, 2917 oraz części działek ewi-
dencyjnych nr:  2918 (oddział 126: wydzielenie „c”)  
i 2919 (oddział 127: wydzielenia „b, d, g”), położo-
nych w gminie Dobra, w obrębie ewidencyjnym 
Chyszówki;  

2) działki ewidencyjne nr: 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 
2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268 oraz części 
działek ewidencyjnych nr: 2317 (oddział 129: wydzie-
lenia „b, h”, części wydzieleń „c, d”) i 2334 (oddział 
221: część wydzielenia „b”), położonych w gminie 
Dobra, w obrębie ewidencyjnym Półrzeczki;  

3) części działek ewidencyjnych nr: 9003 (oddział 207: 
część wydzielenia „a”), 9004 (oddział 209: część wy-
dzielenia „a”), 9014 (oddział 112: wydzielenie „f”, 
część wydzielenia „g”), 9017 (oddział 113: wydziele-
nia „a, b”, części wydzieleń „c, d, f”), 9018 (oddział 
118: wydzielenia „b, d”, część wydzielenia „a”)  
i 9019 (oddział 117: część wydzielenia „b”), położo-

Nr 89Kraków, dnia 25 lutego 2011 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4246 – Poz. 731
 

nych w gminie Słopnice, w obrębie ewidencyjnym 
Słopnice Królewskie. 
§ 4. Przebieg granic rezerwatu oraz jego otuliny 

przedstawia mapa stanowiąca załącznik  Nr 1 do zarzą-
dzenia oraz tabele zawierające współrzędne punktów 
załamania granic rezerwatu i jego otuliny stanowiące 
załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 5. Rezerwat tworzy się w celu ochrony  głuszca Te-
trao urogallus i jego biotopu, a także innych rzadkich 
gatunków ptaków oraz siedlisk przyrodniczych i form 
skalnych występujących w szczytowej partii góry Mogie-
lica.  

 
§ 6. 1. Rezerwat, ze względu na rodzaj, określa się ja-

ko faunistyczny (Fn) z elementami leśnego (L) i przyrody 
nieożywionej (N). 

2. Ze względu na dominujący przedmiot ochrony re-
zerwat zalicza się do typu faunistycznego (PFn), podtypu 
ptasiego (pt) oraz typu biocenotycznego i fizjocenotycz-
nego (PBf), podtypu biocenoz naturalnych i półnatural-
nych  (bp) z elementami typu geologicznego i glebowe-
go (PGg), podtypu form tektonicznych i erozyjnych (te).           

3. Ze względu na główny typ ekosystemu, rezerwat 
zalicza się do typu leśnego i borowego (EL), podtypu 
borów górskich i podgórskich (bgp) oraz podtypu lasów 
górskich i podgórskich (lgp). 

§ 7. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny 
Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie. 

 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Małopolskiego. 

 
Regionalny  

Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie 
Jerzy Wertz 

 
____________________________ 
1 Oddziałom i wydzieleniom wyszczególnionym w § 2  
i § 3 ust. 2 odpowiadają oddziały i wydzielenia oznaczo-
ne w „Planie urządzenia lasu Nadleśnictwa Limanowa  
na okres od 1.01.2006 r. do 31.12.2015 r.”, według stanu 
na dzień 2 grudnia 2010 r.  

731

 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4247 – Poz. 731
 
 

 
  

 
Regionalny  

Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie 
Jerzy Wertz 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4248 – Poz. 731
 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 37 /10 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
 
Współrzędne punktów załamania granic rezerwatu przyrody „Mogielica” , według Państwowego Układu Współ-
rzędnych Geograficznych 1992. 
 

ID X Y ID X Y ID X Y 

1 593005,78 199566,40 41 591995,61 199852,71 81 592487,87 199726,17 

2 592938,80 199475,65 42 592023,88 199861,35 82 592483,01 199755,33 

3 592923,68 199428,12 43 592045,61 199946,11 83 592503,15 199748,38 

4 592900,99 199353,59 44 592061,12 199994,50 84 592527,45 199733,80 

5 592881,55 199339,54 45 592070,33 200039,03 85 592549,67 199675,48 

6 592778,92 199309,30 46 592065,78 200078,60 86 592560,78 199662,29 

7 592745,54 199257,54 47 592005,91 200081,71 87 592594,80 199639,38 

8 592613,44 199273,72 48 592011,51 200096,12 88 592617,01 199625,49 

9 592579,14 199279,05 49 592040,53 200170,81 89 592638,54 199623,41 

10 592509,75 199289,85 50 592078,77 200174,50 90 592641,22 199623,26 

11 592378,77 199259,83 51 592083,14 200200,33 91 592654,89 199633,28 

12 592333,70 199256,69 52 592083,66 200249,11 92 592663,78 199644,16 

13 592305,27 199257,11 53 592120,28 200203,76 93 592672,68 199663,92 

14 592303,58 199257,33 54 592138,24 200137,10 94 592674,11 199670,73 

15 592287,91 199254,19 55 592161,80 200101,42 95 592779,39 199659,92 

16 592266,87 199255,12 56 592146,77 200065,83 96 592782,66 199657,92 

17 592210,38 199249,25 57 592101,10 199993,07 97 592784,70 199656,67 

18 592168,13 199240,31 58 592125,62 199963,42 98 592797,35 199648,99 

19 592130,36 199221,43 59 592095,56 199925,06 99 592810,90 199645,83 

20 592101,14 199236,88 60 592100,11 199867,73 100 592820,39 199643,57 

21 592064,13 199256,53 61 592093,39 199831,35 101 592825,27 199645,60 

22 592035,90 199274,35 62 592109,80 199788,25 102 592849,76 199585,91 

23 592008,69 199277,92 63 592172,28 199749,89 103 592871,64 199559,57 

24 591969,62 199252,09 64 592200,50 199817,96 104 592882,95 199535,71 

25 591969,47 199252,00 65 592238,74 199856,20 105 592901,71 199536,56 

26 591952,20 199340,78 66 592255,85 199858,69 106 592924,35 199590,73 

27 591966,18 199347,45 67 592281,88 199862,05 107 592974,07 199644,50 

28 591993,82 199332,84 68 592298,66 199865,82 108 593008,03 199653,39 

29 592010,66 199368,42 69 592313,35 199871,70 109 593026,63 199675,22 

30 591926,94 199391,93 70 592338,54 199891,01 110 593015,11 199695,03 

31 591928,37 199476,77 71 592359,94 199909,89 111 593024,00 199711,60 

32 591937,27 199552,07 72 592375,47 199920,39 112 593042,60 199703,52 

33 591946,64 199598,14 73 592381,52 199923,65 113 593058,36 199706,75 

34 591967,45 199676,94 74 592386,29 199912,63 114 593086,25 199744,75 

35 591964,91 199709,35 75 592405,45 199908,36 115 593110,10 199730,20 

36 591950,29 199725,55 76 592404,70 199901,28 116 593131,53 199683,71 

37 591929,80 199743,34 77 592394,80 199848,74 117 593146,90 199681,86 

38 591920,59 199763,04 78 592373,96 199790,49 118 593077,07 199634,45 

39 591924,33 199819,22 79 592348,81 199728,94 119 593043,59 199606,37 

40 591961,27 199835,99 80 592344,24 199715,57 120 593005,78 199566,40 

 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4249 – Poz. 731
 
Współrzędne punktów załamania obszaru otuliny rezerwatu przyrody „Mogielica” (duży poligon),  
według Państwowego Układu Współrzędnych Geograficznych 1992.  
 

ID X Y ID X Y ID X Y 

1 593061,14 199019,17 85 592021,38 200286,10 169 592641,22 199623,26 

2 593041,66 199026,06 86 592031,31 200265,03 170 592638,54 199623,41 

3 592957,23 199033,85 87 592053,94 200267,83 171 592617,01 199625,49 

4 592922,15 199015,13 88 592083,74 200256,33 172 592594,80 199639,38 

5 592876,07 199008,83 89 592083,66 200249,11 173 592560,78 199662,29 

6 592856,85 199012,04 90 592083,14 200200,33 174 592549,67 199675,48 

7 592837,77 199029,92 91 592078,77 200174,50 175 592527,45 199733,80 

8 592829,18 199043,20 92 592040,53 200170,81 176 592503,15 199748,38 

9 592823,84 199047,77 93 592011,51 200096,12 177 592483,01 199755,33 

10 592815,14 199054,35 94 592005,91 200081,71 178 592487,87 199726,17 

11 592815,47 199062,80 95 592065,78 200078,60 179 592344,24 199715,57 

12 592710,07 199078,73 96 592070,33 200039,03 180 592348,81 199728,94 

13 592606,20 199110,52 97 592061,12 199994,50 181 592373,96 199790,49 

14 592562,56 199115,63 98 592045,61 199946,11 182 592394,80 199848,74 

15 592548,89 199117,23 99 592023,88 199861,35 183 592404,70 199901,28 

16 592480,00 199144,97 100 591995,61 199852,71 184 592405,45 199908,36 

17 592444,07 199145,39 101 591961,27 199835,99 185 592386,29 199912,63 

18 592402,79 199163,02 102 591924,33 199819,22 186 592381,52 199923,65 

19 592364,51 199164,31 103 591920,59 199763,04 187 592429,44 199938,65 

20 592321,77 199163,13 104 591929,80 199743,34 188 592440,74 199938,42 

21 592322,13 199129,69 105 591950,29 199725,55 189 592473,30 199937,75 

22 592321,85 199083,48 106 591964,91 199709,35 190 592532,56 199967,67 

23 592321,84 199082,43 107 591967,45 199676,94 191 592599,23 199959,63 

24 592319,55 199083,11 108 591946,64 199598,14 192 592626,35 199975,94 

25 592289,78 199084,81 109 591937,27 199552,07 193 592654,23 199975,47 

26 592261,90 199102,81 110 591928,37 199476,77 194 592658,17 199975,41 

27 592213,20 199109,77 111 591926,94 199391,93 195 592746,86 200014,63 

28 592152,37 199132,85 112 592010,66 199368,42 196 592752,47 200014,94 

29 592140,76 199089,07 113 591993,82 199332,84 197 592802,22 200017,72 

30 592126,84 199033,82 114 591966,18 199347,45 198 592779,92 199987,69 

31 592100,96 199018,34 115 591952,20 199340,78 199 592754,74 199939,78 

32 592047,30 199002,32 116 591969,47 199252,00 200 592763,38 199929,00 

33 592030,90 199002,21 117 591969,47 199252,00 201 592751,07 199900,37 

34 591956,76 199031,29 118 591969,62 199252,09 202 592744,12 199871,88 

35 591891,51 199014,71 119 592008,69 199277,92 203 592746,13 199863,89 

36 591797,38 198945,33 120 592035,90 199274,35 204 592744,42 199848,48 

37 591704,08 199117,04 121 592064,13 199256,53 205 592881,35 199893,95 

38 591697,55 199114,49 122 592101,14 199236,88 206 592885,48 199838,15 

39 591669,44 199123,04 123 592130,36 199221,43 207 592868,43 199807,15 

40 591594,58 199144,73 124 592168,13 199240,31 208 592959,60 199820,88 

41 591582,06 199167,45 125 592210,38 199249,25 209 592978,77 199832,12 

42 591602,37 199174,68 126 592266,87 199255,12 210 593010,52 199826,27 

43 591616,77 199182,74 127 592287,91 199254,19 211 593029,12 199800,43 

44 591649,02 199206,35 128 592305,27 199257,11 212 593076,66 199815,93 

45 591691,06 199180,43 129 592333,70 199256,69 213 593076,14 199839,70 

46 591747,68 199179,32 130 592378,77 199259,83 214 593111,79 199845,90 

47 591749,80 199179,28 131 592509,75 199289,85 215 593165,27 199873,29 

48 591809,12 199198,29 132 592579,14 199279,05 216 593197,82 199885,17 

49 591830,43 199181,01 133 592613,44 199273,72 217 593209,70 199907,90 

50 591881,68 199217,87 134 592745,54 199257,54 218 593224,69 199899,12 

51 591877,08 199270,85 135 592778,92 199309,30 219 593216,88 199802,21 

52 591837,06 199268,61 136 592881,55 199339,54 220 593209,48 199792,95 

53 591792,54 199395,45 137 592900,99 199353,59 221 593189,81 199757,33 

54 591782,45 199451,74 138 592938,80 199475,65 222 593190,20 199744,27 

55 591775,71 199504,39 139 593005,78 199566,40 223 593225,15 199707,23 

56 591778,17 199536,38 140 593043,59 199606,37 224 593215,86 199700,10 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4250 – Poz. 731
 

57 591819,89 199663,05 141 593077,07 199634,45 225 593194,70 199675,26 

58 591801,94 199688,19 142 593146,65 199681,69 226 593223,58 199655,47 

59 591766,79 199716,91 143 593131,53 199683,71 227 593288,97 199641,59 

60 591694,68 199832,42 144 593110,10 199730,20 228 593305,62 199648,47 

61 591668,75 199861,70 145 593086,25 199744,75 229 593304,38 199646,24 

62 591660,01 199873,01 146 593058,36 199706,75 230 593302,35 199643,80 

63 591658,05 199875,56 147 593042,60 199703,52 231 593279,70 199616,48 

64 591667,84 199911,69 148 593024,00 199711,60 232 593262,49 199599,79 

65 591668,91 199911,81 149 593015,11 199695,03 233 593251,07 199589,91 

66 591654,25 199954,56 150 593026,63 199675,22 234 593250,43 199588,90 

67 591635,63 199989,99 151 593008,03 199653,39 235 593251,41 199588,38 

68 591630,13 200045,57 152 592974,07 199644,50 236 593320,56 199550,74 

69 591639,29 200078,55 153 592924,35 199590,73 237 593290,30 199492,79 

70 591642,95 200096,88 154 592901,71 199536,56 238 593201,89 199495,92 

71 591645,40 200124,36 155 592882,95 199535,71 239 593144,58 199414,16 

72 591645,35 200126,82 156 592871,64 199559,57 240 593156,32 199379,35 

73 591645,09 200140,24 157 592849,76 199585,91 241 593110,50 199311,78 

74 591671,97 200206,21 158 592825,27 199645,60 242 593109,81 199241,33 

75 591725,41 200299,04 159 592820,39 199643,57 243 593115,39 199197,33 

76 591728,46 200341,19 160 592810,90 199645,83 244 593117,91 199187,99 

77 591737,01 200377,83 161 592797,35 199648,99 245 593076,58 199086,46 

78 591789,59 200342,48 162 592784,70 199656,67 246 593029,61 199063,83 

79 591831,04 200339,10 163 592782,66 199657,92 247 593039,89 199052,07 

80 591857,06 200312,60 164 592779,39 199659,92 248 593062,89 199018,51 

81 591896,57 200325,61 165 592674,11 199670,73 249 593061,22 199019,13 

82 591925,00 200306,82 166 592672,68 199663,92 250 593061,14 199019,17 

83 591959,70 200322,24 167 592663,78 199644,16  -  -  - 

84 591974,15 200303,45 168 592654,89 199633,28  -  -  - 

 
Współrzędne punktów załamania obszaru otuliny rezerwatu przyrody „Mogielica” (mały poligon), według Pań-
stwowego Układu Współrzędnych Geograficznych 1992.  
 

ID X Y ID X Y ID X Y 

1 592345,57 200203,91 15 592386,40 199933,39 29 592100,11 199867,73 

2 592352,63 200180,37 16 592381,52 199923,65 30 592095,56 199925,06 

3 592329,45 200148,03 17 592375,47 199920,39 31 592125,62 199963,42 

4 592341,36 200108,52 18 592359,94 199909,89 32 592101,10 199993,07 

5 592342,37 200109,53 19 592338,54 199891,01 33 592146,77 200065,83 

6 592399,29 200144,18 20 592313,35 199871,70 34 592161,80 200101,42 

7 592415,23 200129,13 21 592298,66 199865,82 35 592138,24 200137,10 

8 592447,64 200098,53 22 592281,88 199862,05 36 592162,42 200154,89 

9 592487,35 200076,27 23 592255,85 199858,69 37 592222,28 200159,58 

10 592474,56 200015,01 24 592238,74 199856,20 38 592272,35 200183,84 

11 592459,37 199993,15 25 592200,50 199817,96 39 592295,24 200182,66 

12 592449,49 199990,64 26 592172,28 199749,89 40 592345,57 200203,91 

13 592407,28 199947,43 27 592109,80 199788,25  -  -  - 

14 592396,15 199939,95 28 592093,39 199831,35  -  -  - 

 
Regionalny  

Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie 
Jerzy Wertz 

 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4251 – Poz. 732
 

732 
732  

ZARZĄDZENIE NR 38/10 
 REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KRAKOWIE 

 z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody "Bembeńskie" 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwiet-
nia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, 
poz. 1220, Nr 157, poz. 1241 i Nr 215, poz. 1664, oraz  
z 2010 r. Nr 76, poz. 489 i Nr 119, poz. 804) zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się obszar rezerwatu przyrody „Bembeń-
skie”, zwanego dalej „rezerwatem”, położonego  
w gminie Jabłonka, w powiecie nowotarskim, w wojewódz-
twie małopolskim, z powierzchni 38,14 ha na 40,54 ha. 
 

§ 2. Rezerwat obejmuje części działek ewidencyjnych 
z obrębu ewidencyjnego Podwilk:  
1) części działek nr: 8663  (oddział 259: wydzielenia „g, 

h”) o powierzchni 1,85 ha, 8664 (oddział 260: wydzie-
lenie „c”) o powierzchni 2,78 ha, 8665 (oddział 261: 
wydzielenia „f, g, h, i”) o powierzchni 16,76 ha, 8666 
(oddział 262: wydzielenia „h, i”) o powierzchni 4,83 
ha, 8667 (oddział 263: wydzielenie „a”) o powierzch-
ni 7,15 ha oraz 8668 (oddział 264: wydzielenie „a”) o 
powierzchni 6,38 ha, stanowiących własność Skarbu 
Państwa  
w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Nowy Targ2); 

2) część działki nr 8654/9 o powierzchni 0,79 ha, stanowią-
cej własność Skarbu Państwa w zarządzie Marszałka 
Województwa Małopolskiego (potok Bembeński). 
 
§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze 

względów przyrodniczych, naukowych i krajobrazowych 
stanowiska jedliny ziołoroślowej Doronico austriaci – 
abietetum Les. Róż. 1986 wraz z chronionymi i rzadkimi 
subalpejskimi gatunkami ziołorośli oraz naturalnego 
koryta potoku Bembeński wraz z jego wodnymi bioce-
nozami. 

 
§ 4. Wyznacza się otulinę rezerwatu przyrody w for-

mie dwóch stref o szerokości 100 metrów wokół dwóch 
części rezerwatu, tj. części położonej na działkach ewi-
dencyjnych nr: 8663  i 8664 oraz części położonej na 
pozostałych działkach ewidencyjnych wymienionych  
w § 2. 

 
§ 5. Przebieg granic rezerwatu oraz jego otuliny 

przedstawia mapa stanowiąca załącznik  Nr 1 do zarzą-

dzenia oraz tabele zawierające współrzędne punktów 
załamania granic rezerwatu i jego otuliny stanowiące 
załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

 
§ 6. 1. Rezerwat, ze względu na rodzaj, określa się ja-

ko leśny (L), z elementami wodnego (W) i florystyczne-
go (Fl).  

2. Ze względu na dominujący przedmiot ochrony re-
zerwat zalicza się do typu: biocenotyczny i fizjoceno-
tyczny (PBf), podtyp biocenoz naturalnych i półnatural-
nych  (bp). 

3. Ze względu na główny typ ekosystemu rezerwat 
zalicza się do typu: leśny i borowy (EL), podtyp lasów 
górskich i podgórskich (lgp), z elementami typu wodne-
go (EW), podtypu rzek i ich dolin, potoków i źródeł (rp). 

 
§ 7. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny 

Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie. 
 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Małopolskiego. 

 
Regionalny 

Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie 
Jerzy Wertz 

     

1  Niniejsze zarządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Nr 3 Wojewody Małopolskiego z dnia 4 stycznia 
2001 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (Dz. Urz. 
Woj. Małop. Nr 4, poz. 17), które traci moc z dniem wej-
ścia w życie niniejszego zarządzenia, na podstawie art. 
157 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przy-
rody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, z późn. zm.),  
z tym że na podstawie art. 153 przywołanej ustawy re-
zerwaty przyrody utworzone z dniem wejścia w życie 
ustawy stały się rezerwatami przyrody w rozumieniu 
niniejszej ustawy. 
2 Oddziałom i wydzieleniom wyszczególnionym w § 2 
odpowiadają oddziały i wydzielenia oznaczone w Planie 
Urządzania Lasu Nadleśnictwa Nowy Targ na okres od 
1.01.2010 r. do 31.12.2019 r., według stanu na dzień  
2 grudnia 2010 r. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4252 – Poz. 732
 
732

 
  Regionalny 

Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie 
Jerzy Wertz 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4253 – Poz. 732
 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 38 /10 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
 
Współrzędne punktów załamania granic rezerwatu przyrody „Bembeńskie” (część północna),  
według Państwowego Układu Współrzędnych Geograficznych 1992.  
 

ID X Y ID X Y ID X Y 

1 550194,26 189925,97 16 549989,56 189837,35 31 550042,58 189949,52 

2 550185,50 189848,48 17 549968,34 189815,73 32 550090,83 189973,06 

3 550179,94 189843,11 18 549941,65 189819,35 33 550092,22 189973,74 

4 550165,98 189824,20 19 549908,15 189804,13 34 550091,64 189976,57 

5 550164,51 189821,31 20 549861,20 189794,49 35 550097,96 190037,65 

6 550164,15 189820,60 21 549861,37 189817,11 36 550111,89 190036,06 

7 550157,43 189807,32 22 549851,45 189859,69 37 550114,12 190055,56 

8 550155,30 189809,11 23 549912,18 189873,28 38 550139,92 190048,34 

9 550123,17 189826,83 24 549879,34 189919,59 39 550166,22 190030,03 

10 550125,17 189817,36 25 549894,99 189927,56 40 550187,93 189991,35 

11 550123,69 189817,12 26 549921,31 189923,14 41 550196,49 189947,55 

12 550074,66 189809,16 27 549959,78 189937,70 42 550196,21 189943,18 

13 550053,19 189824,83 28 549960,20 189937,78 43 550194,26 189925,97 

14 550067,94 189843,89 29 550002,39 189946,42  -  -  - 

15 550058,25 189864,26 30 550037,86 189933,92  -  -  - 
 
Współrzędne punktów załamania granic rezerwatu przyrody „Bembeńskie” (część południowa),  
według Państwowego Układu Współrzędnych Geograficznych 1992.  
 

ID X Y ID X Y ID X Y 

1 550188,09 188878,22 43 549891,06 189367,07 85 550865,23 188938,90 

2 550180,48 188884,05 44 549911,31 189366,57 86 550905,71 188872,27 

3 550167,11 188897,97 45 549934,00 189362,70 87 550912,83 188820,74 

4 550152,98 188921,39 46 549980,62 189335,69 88 550915,58 188799,42 

5 550136,19 188955,86 47 550019,44 189312,55 89 550907,43 188758,76 

6 550129,47 188966,14 48 550030,69 189307,63 90 550874,18 188743,55 

7 550107,59 188982,97 49 550048,38 189304,18 91 550870,03 188733,01 

8 550080,97 188996,92 50 550067,61 189303,05 92 550843,22 188674,29 

9 550061,24 189011,07 51 550097,11 189293,42 93 550828,18 188640,65 

10 550034,24 189034,36 52 550129,40 189279,46 94 550813,68 188629,86 

11 550015,70 189043,22 53 550167,51 189260,44 95 550809,75 188607,56 

12 549975,49 189068,90 54 550207,64 189229,29 96 550809,17 188604,25 

13 549935,83 189089,13 55 550217,65 189219,71 97 550808,38 188598,89 

14 549914,92 189094,00 56 550231,20 189207,33 98 550805,69 188596,16 

15 549883,29 189101,94 57 550261,04 189186,12 99 550802,28 188589,10 

16 549862,25 189106,33 58 550289,01 189168,29 100 550798,24 188579,68 

17 549846,85 189107,65 59 550301,33 189152,14 101 550789,54 188576,83 

18 549799,02 189104,48 60 550311,91 189138,40 102 550771,23 188585,04 

19 549777,82 189107,96 61 550327,74 189121,81 103 550767,88 188583,07 

20 549757,82 189112,63 62 550342,25 189113,31 104 550767,27 188580,91 

21 549746,63 189119,84 63 550363,07 189105,98 105 550757,94 188555,23 

22 549737,28 189131,02 64 550382,89 189094,71 106 550755,85 188549,48 

23 549731,62 189143,15 65 550407,75 189087,13 107 550695,08 188554,75 

24 549727,02 189162,73 66 550422,93 189078,85 108 550677,01 188588,92 

25 549723,74 189192,11 67 550460,22 189068,26 109 550656,05 188601,06 

26 549725,54 189205,74 68 550487,06 189058,90 110 550603,86 188647,44 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4254 – Poz. 732
 

27 549732,33 189217,46 69 550516,34 189053,44 111 550586,32 188673,44 

28 549773,71 189258,70 70 550538,40 189045,39 112 550567,17 188720,14 

29 549781,94 189265,51 71 550557,35 189041,02 113 550560,94 188728,12 

30 549793,26 189270,71 72 550587,75 189032,39 114 550536,68 188759,23 

31 549814,08 189275,32 73 550596,03 189029,11 115 550495,01 188790,10 

32 549819,33 189278,67 74 550603,71 189025,96 116 550464,36 188787,49 

33 549823,99 189286,77 75 550616,90 189020,56 117 550444,07 188793,65 

34 549826,64 189297,55 76 550668,56 188985,82 118 550421,76 188797,58 

35 549828,02 189305,92 77 550700,81 188985,67 119 550401,76 188790,72 

36 549830,78 189328,64 78 550715,97 188982,45 120 550356,50 188778,23 

37 549836,14 189350,67 79 550751,18 188974,59 121 550315,75 188770,46 

38 549836,49 189379,03 80 550751,01 188973,11 122 550260,45 188819,07 

39 549840,27 189386,44 81 550750,91 188972,18 123 550238,32 188843,41 

40 549849,82 189387,89 82 550792,13 188972,59 124 550226,46 188854,59 

41 549868,11 189373,50 83 550805,19 188971,32 125 550188,09 188878,22 

42 549877,21 189368,56 84 550830,39 188965,07  -  -  - 
 
 
Współrzędne punktów załamania granic otuliny rezerwatu przyrody „Bembeńskie” (część północna),  
według Państwowego Układu Współrzędnych Geograficznych 1992.  
 

ID X Y ID X Y ID X Y 

1 549780,14 189928,83 23 550197,06 190130,41 45 550064,39 189709,69 

2 549787,75 189959,74 24 550223,36 190112,10 46 550038,81 189715,81 

3 549806,61 189988,22 25 550253,42 190078,97 47 550016,15 189728,15 

4 549833,96 190008,70 26 550275,13 190040,29 48 550014,95 189727,26 

5 549849,61 190016,67 27 550286,07 190010,53 49 549985,75 189717,26 

6 549879,82 190026,40 28 550294,63 189966,73 50 549957,44 189716,69 

7 549911,06 190026,18 29 550296,29 189941,16 51 549949,51 189713,09 

8 549924,38 190031,23 30 550296,01 189936,79 52 549928,26 189706,17 

9 549940,15 190035,68 31 550295,57 189931,92 53 549881,31 189696,53 

10 549940,14 190035,75 32 550293,63 189914,72 54 549851,78 189694,93 

11 549982,33 190044,39 33 550284,87 189837,25 55 549823,08 189702,04 

12 549998,23 190045,45 34 550275,21 189804,29 56 549797,71 189717,23 

13 549998,49 190047,94 35 550260,27 189783,81 57 549777,89 189739,18 

14 550006,63 190078,37 36 550260,39 189783,72 58 549765,36 189765,96 

15 550023,82 190104,76 37 550251,39 189771,52 59 549761,20 189795,24 

16 550032,41 190111,66 38 550246,66 189762,17 60 549761,28 189805,99 

17 550037,02 190119,25 39 550229,31 189737,80 61 549754,06 189837,00 

18 550058,32 190138,54 40 550205,54 189719,65 62 549751,83 189868,38 

19 550084,21 190150,98 41 550177,47 189709,35 63 549759,46 189898,90 

20 550112,58 190155,55 42 550147,60 189707,80 64 549776,19 189925,54 

21 550141,07 190151,86 43 550119,03 189715,05 65 549780,14 189928,83 

22 550166,87 190144,64 44 550090,69 189710,45  -  -  - 
 
Współrzędne punktów załamania granic otuliny rezerwatu przyrody „Bembeńskie” (część południowa),  
według Państwowego Układu Współrzędnych Geograficznych 1992.  
 

ID X Y ID X Y ID X Y 

1 549733,61 189352,24 58 550654,79 189113,10 115 550334,49 188672,23 

2 549733,61 189352,26 59 550672,70 189103,54 116 550304,30 188671,12 

3 549736,29 189363,26 60 550699,27 189085,68 117 550275,16 188679,07 

4 549736,50 189380,27 61 550701,28 189085,67 118 550249,73 188695,35 

5 549747,41 189424,47 62 550721,59 189083,49 119 550194,43 188743,96 

6 549751,20 189431,89 63 550736,75 189080,27 120 550186,47 188751,79 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4255 – Poz. 732
 

7 549769,75 189457,34 64 550737,76 189080,05 121 550166,93 188773,28 

8 549795,29 189475,75 65 550772,04 189072,40 122 550165,31 188774,80 

9 549825,29 189485,32 66 550791,13 189072,59 123 550135,64 188793,08 

10 549834,84 189486,76 67 550801,82 189072,12 124 550127,26 188798,85 

11 549861,99 189487,15 68 550814,88 189070,85 125 550119,65 188804,68 

12 549888,24 189480,22 69 550829,24 189068,38 126 550108,38 188814,76 

13 549911,46 189466,59 70 550854,45 189062,14 127 550095,01 188828,67 

14 549913,78 189466,54 71 550890,46 189045,02 128 550081,48 188846,31 

15 549928,10 189465,15 72 550925,30 189018,85 129 550067,35 188869,74 

16 549950,79 189461,28 73 550950,70 188990,82 130 550063,07 188877,61 

17 549984,14 189449,22 74 550991,18 188924,19 131 550052,75 188898,81 

18 550030,76 189422,21 75 551004,77 188885,95 132 550034,56 188908,35 

19 550031,80 189421,60 76 551011,89 188834,42 133 550022,69 188915,66 

20 550062,10 189403,54 77 551012,01 188833,53 134 550002,96 188929,81 

21 550073,47 189402,88 78 551014,76 188812,21 135 549995,93 188935,34 

22 550098,62 189398,12 79 551013,63 188779,77 136 549979,06 188949,90 

23 550128,12 189388,49 80 551005,48 188739,11 137 549972,59 188952,99 

24 550136,82 189385,20 81 550994,58 188709,73 138 549961,87 188958,94 

25 550169,11 189371,23 82 550975,13 188685,16 139 549925,74 188982,02 

26 550174,05 189368,93 83 550950,71 188668,94 140 549901,27 188994,50 

27 550212,16 189349,91 84 550934,35 188633,12 141 549892,23 188996,61 

28 550228,81 189339,44 85 550919,47 188599,83 142 549890,57 188997,01 

29 550268,94 189308,30 86 550906,20 188578,10 143 549860,90 189004,46 

30 550276,83 189301,49 87 550904,99 188576,93 144 549847,73 189007,21 

31 550285,96 189292,75 88 550897,90 188554,32 145 549845,88 189007,36 

32 550294,11 189285,31 89 550893,68 188548,41 146 549805,61 189004,70 

33 550316,93 189269,09 90 550893,29 188547,61 147 549782,85 189005,80 

34 550342,78 189252,61 91 550890,13 188540,23 148 549761,66 189009,27 

35 550368,52 189228,94 92 550875,46 188516,14 149 549755,06 189010,58 

36 550380,69 189212,98 93 550854,64 188497,11 150 549735,06 189015,26 

37 550387,91 189203,61 94 550833,73 188486,81 151 549703,64 189028,58 

38 550388,43 189203,07 95 550809,63 188465,17 152 549692,46 189035,78 

39 550396,29 189200,30 96 550779,68 188452,36 153 549669,95 189055,65 

40 550412,50 189192,90 97 550747,21 188449,85 154 549660,59 189066,83 

41 550422,67 189187,12 98 550686,44 188455,12 155 549646,65 189088,75 

42 550436,91 189182,78 99 550654,38 188463,41 156 549640,99 189100,88 

43 550455,64 189174,91 100 550626,79 188481,70 157 549634,26 189120,32 

44 550461,00 189171,99 101 550606,68 188508,00 158 549629,67 189139,90 

45 550487,53 189164,46 102 550601,56 188517,69 159 549627,64 189151,61 

46 550493,15 189162,68 103 550589,62 188526,31 160 549624,36 189180,99 

47 550512,85 189155,81 104 550537,43 188572,69 161 549624,60 189205,23 

48 550534,69 189151,74 105 550520,96 188591,51 162 549626,41 189218,86 

49 550550,61 189147,38 106 550503,42 188617,51 163 549639,01 189255,87 

50 550566,87 189141,45 107 550493,80 188635,50 164 549645,80 189267,59 

51 550579,81 189138,46 108 550479,87 188669,46 165 549661,74 189288,29 

52 550584,66 189137,22 109 550466,20 188686,99 166 549703,12 189329,53 

53 550615,06 189128,59 110 550463,75 188688,81 167 549709,93 189335,72 

54 550624,56 189125,37 111 550435,32 188691,80 168 549718,15 189342,53 

55 550632,84 189122,09 112 550427,64 188694,13 169 549733,61 189352,24 

56 550633,98 189121,63 113 550383,10 188681,84  -  -  - 

57 550641,63 189118,49 114 550375,24 188680,00  -  -  - 
 

Regionalny 
Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie 

Jerzy Wertz 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4256 – Poz. 733
 

733 
733  

UCHWAŁA NR 1/IV/2011 
 RADY GMINY ŁĄCKO 

 z dnia 28 stycznia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łącko – Część „A”.  

Na podstawie art.3 ust.1 i art.20 ust.1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U.z 2003r Nr 80 poz.717 z późn. 
zmianami), art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142 
poz. 1591 z późn. zmianami), Rada Gminy Łącko stwier-
dza zgodność ustaleń zmiany planu ze Studium uwa-
runkowań i kierunków zagospodarowania przestrzen-
nego Gminy Łącko i uchwala co następuje. 

Rozdział 1 
PRZEPISY OGÓLNE 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego gminy Łącko – Część 
„A”, zatwierdzonego uchwałą Nr 11/2007 Rady Gminy 
Łącko z dnia 28 lutego 2007 r. (Dz. Urz. Wojew. Małopol-
skiego Nr 302 z dnia 24.04.2007r. z późn. zm.) – zwaną 
w tekście niniejszej uchwały „planem” w zakresie: 

1) przeznaczenia terenów w rejonie: działki nr 50 położo-
nej w Czerncu, działki nr 493 położonej w Kiczni, dział-
ki nr 212/10 położonej w Łącku - na tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, 

2) przeznaczenia terenów w rejonie działek nr: 337, 
947/4, 1342 położonych w Łącku, działek nr: 885, 
1562/1 położonych w Woli Kosnowej, działek nr: 1/4, 
18, 306, 548/1, 550 położonych w Woli Piskulinie, dzia-
łek nr: 200/2, 283, 438/3, 593, 730, 737, 933, 932, 1083 
położonych w Zabrzeży, działek nr: 291/3, 1047, 1049, 
1161 położonych w Zagorzynie – na tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej i zagrodowej, 

3) przeznaczeniu terenu w rejonie działki nr 818 położo-
nej w Woli Kosnowej na tereny zabudowy mieszka-
niowej jednorodzinnej z dopuszczeniem rekreacji in-
dywidualnej, 

4) przeznaczeniu terenu w rejonie działki nr 994/2 poło-
żonej w Zagorzynie na tereny zabudowy zagrodowej 
i usług agroturystyki, 

5) przeznaczeniu terenu w rejonie działki nr 1821/3 poło-
żonej w Łącku na tereny usług, 

6) przeznaczeniu terenu w rejonie działki nr 1367/2 poło-
żonej w Zabrzeży na tereny produkcyjno-usługowe. 

2. Plan obejmuje tereny określone na załącznikach 
graficznych do Uchwały Rady Gminy Łącko Nr 4/2010 
z dnia 29 stycznia 2010 roku. 

§ 2. 1. Treść niniejszej uchwały stanowi część tek-
stową planu. 

2. Załącznikami do uchwały są: 

1) Rysunki planu sporządzone na podkładach mapy za-
sadniczej w skali 1:2000 jako załączniki Nr 1 do 26 do 
niniejszej Uchwały. 

2) Rozstrzygnięcia Rady Gminy Łącko – podjęte w trybie 
art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowa-
niu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. Nr 80 
poz. 717 z późn. zmianami) – o sposobie rozpatrzenia 
uwag do projektu planu oraz o sposobie realizacji za-

pisywanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktu-
ry technicznej, które należą do zadań własnych Gminy 
oraz o zasadach ich finansowania zgodnie z przepisa-
mi o finansach publicznych – jako załącznik Nr 27. 

3. Ustalenia planu dotyczą przeznaczenia terenu, wa-
runków i zasad kształtowania zabudowy i zagospodarowa-
nia terenów, w tym szczególnych warunków wynikających 
z potrzeby ochrony środowiska, nieprzekraczalnych linii 
zabudowy, zasad obsługi w zakresie infrastruktury tech-
nicznej, nieprzekraczalnych linii zabudowy. 

4. Ustalenia planu nie naruszają i nie wykluczają 
stosowania innych przepisów odrębnych. 

5. Integralną częścią ustaleń planu są następujące 
elementy rysunku planu: 

1) granice terenów objętych planem, 
2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu 
oraz o różnych warunkach zabudowy i zagospodaro-
wania wraz z symbolami identyfikującymi (o których 
mowa w ust.8), zgodnie z częścią tekstową planu, 
wymienioną w ust. 1. 

6. Rysunki planu zawierają ponadto oznaczenia 
i elementy objaśnione w legendzie – nie stanowiące 
ustaleń, o których mowa w ust. 5. 

7. Jako zgodne z planem uznaje się: 

1) wyznaczenie tras urządzeń liniowych związanych 
z rozbudową systemów infrastruktury technicznej słu-
żącej wyposażeniu inżynierskiemu terenów przezna-
czonych do zainwestowania stosownie do szczegóło-
wych rozwiązań technicznych, jeżeli nie koliduje to 
z innymi ustaleniami planu, 

2) wyznaczenie i urządzenie dróg dojazdowych we-
wnętrznych do terenów przeznaczonych do zainwe-
stowania, pod warunkiem, że nie będzie to stanowić 
utrudnienia w wykorzystaniu terenów przyległych do 
drogi zgodnie z ich przeznaczeniem w planie. 

8. Stosuje się podstawowe literowe symbole iden-
tyfikacyjne terenów: 

1) MN – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 
2) MRj – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
i zagrodowej, 

3) MN/ML – tereny zabudowy mieszkaniowej jednoro-
dzinnej z dopuszczeniem rekreacji indywidualnej, 

4) RM/UT – tereny zabudowy zagrodowej i usług agrotu-
rystyki, 

5) U – tereny usług, 
6) P/U – tereny produkcyjno-usługowe. 

§ 3. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1. Studium - należy przez to rozumieć wprowa-
dzone Uchwałą Nr 64/99 Rady Gminy Łącko z dnia  
10 grudnia 1999 roku Studium uwarunkowań i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego Gminy Łącko  
(z późn. zm.), 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4257 – Poz. 733
 

2. uchwale – należy przez to rozumieć niniejszą 
uchwałę Rady Gminy Łącko, obejmującą ustalenia wy-
mienione w tekście niniejszej uchwały oraz ustalenia 
określone na załącznikach graficznych Nr 1 do 26 do tej 
uchwały, 

3. liniach rozgraniczających – należy przez to ro-
zumieć linie ciągłe na rysunku planu, wyznaczające 
tereny o różnym przeznaczeniu oraz o zróżnicowanych 
warunkach zabudowy i zagospodarowania, 

4. nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez 
to rozumieć linię, w której może być umieszczona ściana 
budynku lub innych obiektów kubaturowych, bez jej 
przekraczania w kierunku drogi lub innych wskazanych 
rysunkiem zmiany planu elementów zagospodarowania 
terenu; zakaz ten nie dotyczy elementów architektonicz-
nych takich jak: schody zewnętrzne, pochylnie, balkon, 
wykusz, gzyms, okap dachu, zadaszenie wejścia, rynna, 
rura spustowa, podokienniki oraz innych detali wystroju 
architektonicznego, 

5. przepisach odrębnych - należy przez to rozu-
mieć obowiązujące przepisy ustaw wraz z aktami wyko-
nawczymi według stanu prawnego obowiązującego na 
dzień uchwalenia planu. W czasie procesu realizacji 
planu określone powołania w niniejszej uchwale należą 
do zmieniających się przepisów, 

6. przeznaczeniu podstawowym – rozumie się 
przez to rodzaj przeznaczenia, które zostało ustalone 
planem jako przeważające na wyznaczonym terenie, na 
rzecz którego należy rozstrzygać wszelkie ewentualne 
konflikty przestrzenne, przy zachowaniu zgodności 
z obowiązującymi przepisami, 

7. przeznaczeniu dopuszczalnym – rozumie się 
przez to rodzaj przeznaczenia inny niż podstawowe, 
który dopuszczony został na wyznaczonym terenie jako 
uzupełnienie lub wzbogacenie przeznaczenia podsta-
wowego na warunkach określonych w planie, 

8. średnim poziomie terenu – rozumie się przez to 
średnią arytmetyczną poziomów terenu od strony przy-
stokowej i odstokowej liczoną w obrysie rzutu budynku, 

9. wysokości budynku (zabudowy) – rozumie się 
przez to wymiar pionowy mierzony od średniego po-
ziomu terenu do najwyższego punktu konstrukcji dachu 
wraz z jego pokryciem, 

10. dachu namiotowym – rozumie się przez to 
dach wielospadowy o trójkątnych połaciach, zbiegają-
cych się w jednym wierzchołku, 

11. usługach agroturystyki – rozumie się przez to 
usługi świadczone w ramach prowadzonego gospodar-
stwa agroturystycznego. 

§ 4. W obszarze objętym planem obowiązujące 
Studium, o którym mowa w § 3 nie wskazuje obszarów 
przestrzeni publicznych wymagających określenia 
szczególnych warunków kształtowania. 

§ 5. 1. W obszarze objętym planem nie wyznacza 
się terenów przeznaczonych do tymczasowego zago-
spodarowania, innego niż użytkowanie dotychczasowe 
przed uchwaleniem planu. 

2. Użytkowanie dotychczasowe, o którym mowa 
w ust. 1 może być kontynuowane do czasu uzyskania 
przez innego użytkownika prawa do wykorzystania tere-
nu zgodnie z jego przeznaczeniem w niniejszym planie. 

Rozdział 2 
USTALENIA OGÓLNE 

§ 6. W zakresie ochrony środowiska i krajobrazu 
ustala się co następuje: 

1. Obowiązuje utrzymanie wysokich standardów 
środowiska przyrodniczego, w szczególności czystości 
wód, powietrza atmosferycznego, gleb. 

2. Obowiązuje zakaz stosowania paliw wysoko-
emisyjnych o wysokiej zawartości siarki i popiołów. 

3. W zakresie ochrony przed hałasem obowiązuje, 
zgodnie z przepisami odrębnymi, przestrzeganie do-
puszczalnych poziomów hałasu w środowisku dla tere-
nów oznaczonych symbolami: MN, MN/ML, MRj – jak 
dla terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszka-
niową, RM/UT, U – jak dla terenów przeznaczonych na 
cele mieszkaniowo-usługowe. 

4. Cały obszar objęty planem położony jest 
w Południowomałopolskim Obszarze Chronionego Kra-
jobrazu - utworzonym Rozporządzeniem Nr 92/06 Wo-
jewody Małopolskiego z dnia 24 listopada 2006 r.  
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2006 r. Nr 806, poz. 4862) 
ze zmianą wprowadzoną § 8 Rozporządzenia Nr 9/07 
Wojewody Małopolskiego z dnia 6 lipca 2007 r.(Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2007 r. Nr 499, poz. 3294) - dla 
którego obowiązują ustalenia oraz zakazy zawarte 
w Rozporządzeniach wymienionych wyżej. 

5. Obowiązuje zachowanie wymogów ochrony przy-
rody, środowiska i kształtowania ładu przestrzennego 
z pozostawieniem naturalnych korytarzy- lokalnych ciągów 
ekologicznych. W zagospodarowaniu działek obowiązuje 
ochrona zadrzewienia oraz realizacja zieleni gatunków 
rodzimego pochodzenia zgodnie z siedliskiem, dla złago-
dzenia negatywnych zmian w krajobrazie. 

6. Tereny objęte planami: 6 i 7 obejmujące działki 
nr 1342 i 1821 położone w Łącku znajdują się w obrębie 
głównego zbiornika wód podziemnych – GZWP nr 437 
pn. „Dolina rzeki Dunajec (Nowy Sącz)”; tereny objęte 
planami nr: 17 (dz.438/3), 18 (dz.593), 19 (dz. 730 i 737), 
20 (dz. 933 i 932) oraz 21 (dz. 1083) położone w Zabrzeży 
znajdują się w obrębie głównego zbiornika wód pod-
ziemnych – GZWP nr 439 pn. „Zbiornik warstw Magura 
(Gorce)”,, natomiast teren objęty planem 22 (dz. 1367/2) 
znajduje się w obrębie głównych zbiorników wód pod-
ziemnych Nr 437 i 439. Dla tych terenów, w celu ochro-
ny GZWP należy zachować warunki zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

7. Obowiązuje zakaz odprowadzenia nieoczysz-
czonych ścieków do wód i gruntu, 

8. Obowiązuje prowadzenie zorganizowanej zbiór-
ki odpadów, segregacji i utylizacji na składowisku odpa-
dów. 

9. Ustala się ogrzewanie obiektów w oparciu 
o nośniki energii, zapewniające najniższy poziom 
emisji zanieczyszczeń powietrza. Ustala się sukce-
sywne przechodzenie na ogrzewanie niskoemisyjnym 
olejem opałowym, energia elektryczną, kolektorami 
słonecznymi itp. 

§ 7. W zakresie kształtowania architektury, ładu 
przestrzennego i podziałów nieruchomości ustala się co 
następuje: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4258 – Poz. 733
 

1. Obowiązuje kształtowanie architektury harmo-
nizującej z krajobrazem. Forma i gabaryty budynków 
powinny nawiązywać do form architektury tradycyjnej, 
miejscowej. 

2. Dla zabudowy mieszkaniowej ustala się dachy 
dwu- lub wielospadowe o kącie nachylenia głównych 
połaci dachowych w przedziale od 35 do 45 stopni (do-
puszcza się tolerancję do 10%). Kalenice i okapy dachu 
muszą być poziome. Zakaz otwierania połaci dachowych 
(doświetlenie poddasza) na odcinku większym niż 70% 
długości dachu, liczonej pomiędzy krawędziami okapu 
oraz zakaz przesuwania kalenicy w pionie. Obowiązuje 
zakaz realizacji dachów płaskich, namiotowych i pulpi-
towych (z uwzględnieniem ustaleń zawartych w ust. 3). 
Dopuszcza się zastosowanie facjat, lukarn i okien poła-
ciowych. Maksymalna wysokość – dwie kondygnacje 
nadziemne liczone od poziomu parteru (poziom ±0,00), 
w tym jedna w poddaszu. Poziom parteru nie może 
przekroczyć 1,20 m nad średnim poziomem terenu lub 
maksymalnie 0,60 m od terenu od strony przystokowej. 
Wysokość budynków nie może przekroczyć 11,0 m od 
średniego poziomu terenu. W przypadku realizacji bu-
dynków rekreacji indywidualnej (letniskowych) obowią-
zują ustalenia zawarte powyżej z ograniczeniem wyso-
kości budynku do 9 m. od średniego poziomu terenu. 

3. Dla wolnostojących budynków gospodarczych 
i garażowych ustala się realizację dachów o kącie na-
chylenia głównych połaci dachowych w przedziale od  
30 do 45 stopni; wysokość obiektów nie może przekra-
czać 8,0 m nad średnim poziomem terenu. Dopuszcza 
się realizację budynków gospodarczych i garaży dobu-
dowanych do budynków mieszkalnych z dopuszczeniem 
przykrycia ich dachami pulpitowymi o spadku równym 
lub mniejszym od spadku dachu głównego budynku 
mieszkalnego. 

4. Dla budynków inwentarskich i składowych 
i usług agroturystyki w zabudowie zagrodowej, ustala 
się obowiązek kształtowania architektury harmonizują-
cej z krajobrazem. Dachy o kącie nachylenia głównych 
połaci w przedziale od 30 do 45 stopni. Zakaz stosowa-
nia dachów płaskich, namiotowych i pulpitowych. Wy-
sokość budynków maksymalnie do 13,0 m licząc od 
średniego poziomu terenu z możliwością użytkowego 
wykorzystania poddasza. 

5. Dla obiektów usługowych realizowanych na te-
renie objętym planem nr 7 obowiązuje kształtowanie 
bryły budynków harmonizującej z istniejącym otocze-
niem. Wysokość obiektów nie może przekroczyć 14,0 m. 
od średniego poziomu terenu. Obowiązują dachy dwu- 
lub wielospadowe o kącie nachylenia głównych połaci 
od 20 do 45 stopni. Dopuszcza się oświetlenie obiektów 
przy użyciu okien w szczytach, lukarn i okien połacio-
wych. 

6. W przypadku realizacji wolnostojących budyn-
ków magazynowych i garażowych ustala się realizację 
dachów o kącie nachylenia głównych połaci od 20 –  
45 stopni; wysokość obiektów nie może przekroczyć  
8,0 m nad średnim poziomem terenu. 

7. Dla obiektów produkcyjno-usługowych realizo-
wanych na terenie objętym planem nr 22 obowiązuje 
kształtowanie bryły harmonizującej z istniejącym oto-
czeniem. Dachy dwu- lub wielospadowe o kącie nachy-
lenia głównych połaci od 20 do 45 stopni. Wysokość 

budynków nie może przekroczyć 15 m. od średniego 
poziomu terenu. Powyższe parametry mogą być zmie-
nione jeżeli będzie to wynikać z technologii, bezpieczeń-
stwa i przepisów odrębnych z zakazem realizacji dachów 
płaskich (poniżej 5 stopni) z zachowaniem określonej 
wyżej wysokości budynków. 

8. Utrzymuje się istniejące budynki dopuszczając 
remont, przebudowę, rozbudowę i nadbudowę z do-
puszczeniem dostosowania formy dachu oraz kąta na-
chylenia do budynku istniejącego. 

9. Obowiązuje zapewnienie niezbędnych miejsc 
postojowych w ilości nie mniejszej niż: 

1) 1 miejsce na 4 miejsca konsumpcyjne (dla funkcji 
gastronomicznej), 

2) 1 miejsce na 25 m² powierzchni handlowej (dla funkcji 
handlowej), 

3) 2 miejsca lub garaż w zabudowie mieszkaniowej, 
4) 3 miejsca dla usług agroturystyki, 
5) 5 miejsc na 20 zatrudnionych (dla funkcji produkcyjno-
usługowej), 

6) 1 miejsce na 35 m² powierzchni użytkowej (dla pozo-
stałych usług). 

10. W przypadku podziału terenów na nowe dział-
ki budowlane obowiązują minimalne pow. działek: 

1) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i rekre-
acyjnej- 700 m², 

2) dla zabudowy zagrodowej oraz usług agroturystyki - 
1000 m², 

3) dla zabudowy usługowej – 600 m², 
4) dla zabudowy produkcyjno-usługowej – 1000 m². 

11. Dopuszcza się podział terenu na mniejsze 
działki niż wymienione w punkcie 11 w przypadku ko-
nieczności poszerzenie przyległej działki. 

12. W zagospodarowaniu terenów obowiązuje za-
chowanie nie mniej niż 30% powierzchni działki jako 
biologicznie czynnej. Dla terenu zabudowy zagrodowej 
i usług agroturystyki (plan 24) powierzchnia biologicznie 
czynna określona jest w § 9 ust. 4 pkt 3. Dopuszcza się 
zmniejszenie pow. biologicznie czynnej do 15% po-
wierzchni działki dla terenu usług w Łącku (plan nr 7) 
i dla terenu produkcyjno-usługowego w Zabrzeży (plan 
22). Powierzchnie te należy zagospodarować zielenią 
towarzyszącą z przewagą gatunków rodzimego pocho-
dzenia. 

13. Obowiązuje stosowanie pokryć dachowych 
w stonowanych, ciemnych kolorach (odcienie brązu, 
czerwieni, zieleni, szarości). Kolorystyka elewacji 
w kolorach pastelowych. Wyklucza się stosowanie 
w ogrodzeniach prefabrykowanych, betonowych ele-
mentów ozdobnych, tralek, kolumn. 

§ 8. W zakresie infrastruktury technicznej i uzbroje-
nia terenu ustala się co następuje: 

1. Zakaz zrzutu nieoczyszczonych ścieków do wód 
i gleby, zakaz gromadzenia odpadów w miejscach do 
tego nie wyznaczonych. 

2. Zaopatrzenie w wodę docelowo z wiejskich sys-
temów zaopatrzenia w wodę. Dopuszcza się indywidu-
alny system zaopatrzenia w wodę, w oparciu o obowią-
zujące przepisy odrębne pod warunkiem nie naruszenia 
praw osób trzecich i pozostałych ustaleń obowiązujące-
go planu. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4259 – Poz. 733
 

3. Odprowadzenie ścieków komunalnych dla tere-
nów posiadających kanalizację sanitarną do tej kanali-
zacji, dla pozostałych terenów docelowo do wiejskich 
systemów kanalizacyjnych. Do czasu realizacji tych sys-
temów dopuszcza się realizację szczelnych, bezodpły-
wowych zbiorników okresowo opróżnianych, z wywo-
żeniem ścieków na najbliższą oczyszczalnię; dopuszcza 
się również realizację indywidualnych, przyobiektowych 
oczyszczalni ścieków. Ścieki przemysłowe, jakie mogą 
powstać po zrealizowaniu zakładu masarni w Zabrzeży 
(plan 22) mogą być odprowadzane docelowo na oczysz-
czalnię ścieków, a do czasu realizacji kanalizacji sanitar-
nej do szczelnego, bezodpływowego zbiornika okreso-
wo opróżnianego (z wywozem na oczyszczalnię) - wy-
łącznie po uprzednim podczyszczeniu tych ścieków na 
terenie inwestycji. Ustala się też alternatywne odprowa-
dzenie ścieków z zakładu masarni na wysokosprawną 
oczyszczalnię zakładową o sprawności powyżej 90 %. 

4. Usuwanie odpadów stałych komunalnych po-
przez segregację i gromadzenie ich w przystosowanych 
pojemnikach okresowo opróżnianych i w sposób zorga-
nizowany wywożonych zgodnie z prowadzona polityką 
gminy Łącko. Obowiązuje zakaz gromadzenia materia-
łów toksycznych i niebezpiecznych. Odpady przemysło-
we jakie mogą powstać z przetwórstwa żywności po-
chodzenia zwierzęcego (masarnia - plan 22) podlegają 
utylizacji przez wyspecjalizowane zakłady zgodnie 
z przepisami odrębnymi. Obowiązuje realizacja ustaleń 
„Planu Gospodarki Odpadami Województwa Małopol-
skiego 2010” dla Gminy Łącko. 

5. Doprowadzenie gazu docelowo z sieci gazo-
wych na warunkach określonych przez zarządcę tych 
sieci. 

6. Ustala się indywidualny sposób zaopatrzenia 
w ciepło. Stosowane media i paliwa dla celów grzew-
czych nie mogą powodować przekroczenia dopuszczal-
nych norm zanieczyszczeń powietrza. 

7. Doprowadzenie energii elektrycznej na warun-
kach określonych przez zarządzającego sieciami oraz 
w oparciu o przepisy odrębne. 

8. Obsługa w zakresie łączności w oparciu 
o istniejący system z dopuszczeniem jego rozbudowy 
oraz realizacji nowych sieci i urządzeń. 

9. Obowiązuje zachowania stref ochronnych od li-
nii elektroenergetycznych i docelowo od gazociągów 
w wielkościach zgodnych z przepisami odrębnymi oraz 
zgodnie z warunkami określonymi przez zarządzającego 
sieciami. 

10. Utrzymuje się wszystkie istniejące sieci, urzą-
dzenia i obiekty infrastruktury technicznej, dopuszczając 
remont, przebudowę i rozbudowę na warunkach ustalo-
nych z odpowiednimi zarządcami tej infrastruktury 
w oparciu o przepisy odrębne. 

11. Na terenach objętych planem ustala się moż-
liwość realizacji nowych sieci, urządzeń i obiektów in-
frastruktury technicznej. 

12. Dla terenów objętych planem dopuszcza się 
realizację i wydzielenie dróg wewnętrznych nie wyróż-
nionych na rysunku planu. 

13. Jeżeli ustalenia rozdziału III nie stanowią ina-
czej, realizacja budynków na terenach sąsiadujących 
z odpowiednimi drogami, o których mowa poniżej wy-

maga zachowania nieprzekraczalnych linii zabudowy 
(wyznaczonych na rysunkach planu): 

1) od zewnętrznej krawędzi jezdni drogi publicznej klasy 
G (wojewódzkiej) oznaczonej symbolem „KDG” 
w wielkości min. 20 m, 

2) od zewnętrznej krawędzi jezdni dróg publicznych klasy 
L oznaczonych symbolem „KDL” w wielkości min.  
8,0 m, 

3) od zewnętrznej krawędzi jezdni dróg publicznych klasy 
D oznaczonych symbolem „KDD” w wielkości min. 
6 m, 

4) od linii rozgraniczającej drogi wewnętrzne, oznaczone 
symbolem „KDW” lub od granicy działek dróg we-
wnętrznych nie oznaczonych symbolami KDW lecz 
przylegających do terenów objętych planem w wiel-
kości min. 5,0 m. 

14. Dopuszcza się zmniejszenie wielkości określo-
nych w punkcie 13 wyłącznie za zgodą zarządzających 
drogami w oparciu o przepisy odrębne. 

15. Dostępność komunikacyjna terenów z dróg 
publicznych na warunkach określonych przez zarządcę 
tych dróg w oparciu o przepisy odrębne oraz poprzez 
drogi wewnętrzne, istniejące dojazdy (wydzielone drogi 
oraz ustanowione służebności przejazdu). 

Rozdział 3 
PRZEZNACZENIE TERENÓW 

§ 9. 1. TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ 
JEDNORODZINNEJ OZNACZONE SYMBOLEM – MN. 

1) Wyznacza się w planie tereny zabudowy mieszkanio-
wej jednorodzinnej o pow. ~ 0,58 ha - jako podstawo-
we przeznaczenie terenu wraz z towarzyszącymi bu-
dynkami gospodarczymi i garażami, obejmujące: 
a) działkę nr 50 położoną w Czerncu (plan 1), 
b) działkę nr 493 położoną w Kiczni (plan 2), 
c) działkę nr 212/10 położoną w Łącku (plan 3). 

2) Jako przeznaczenie dopuszczalne ustala się realizację: 
a) zieleni urządzonej, 
b) obiektów małej architektury. 

2. TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JED-
NORODZINNEJ I ZAGRODOWEJ, OZNACZONE SYM-
BOLEM – MRj. 

1) Wyznacza się w planie tereny zabudowy mieszkanio-
wej jednorodzinnej i zagrodowej o pow. ~9,88 ha – ja-
ko podstawowe przeznaczenie terenu wraz z towarzy-
szącymi budynkami gospodarczymi, inwentarskimi, 
skłądowymi i garażami, obejmujące tereny w rejonie: 
a) działek nr: 337(plan 4), 947/4(plan 5), 1342 (plan 6) 

położone w Łącku, 
b) działek nr: 885 (plan 9), 1562/1 (plan 10) położone 

w Woli Kosnowej, 
c) działek nr: 1/4 (plan 11), 18 (plan 12), 306 (plan 13), 

548/1 i 550 (plan 14) położone w Woli Piskulinie, 
d) działek nr: 200/2 (plan 15), 283 (plan 16), 438/3 (plan 

17), 593 (plan 18), 730 i 737 (plan 19), 933 i 932 
(plan 20), 1083 (plan 21) położone w Zabrzeży, 

e) działek nr: 291/3 (plan 23), 1047 i 1049 (plan 25), 
1161 (plan 26) położone w Zagorzynie. 

2) Jako przeznaczenie dopuszczalne ustala się możliwość 
realizacji: 
a) zieleni urządzonej, 
b) obiektów małej architektury. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4260 – Poz. 733
 
3) Dla terenów położonych w obszarach podwyższonego 
ryzyka budowlanego, zagrożonych procesami erozyj-
no – osuwiskowymi, oznaczonych na rysunku planu 
dodatkowo indeksem literowym „/o” - sposób i wa-
runki posadowienia obiektów budowlanych należy 
ustalić w oparciu o stosowne opracowania geotech-
niczne zgodnie z przepisami odrębnymi. 

4) Realizacja obiektów na terenie objętym planem nr 13 
w Woli Piskulinie wymaga zachowania odległości nie 
mniejszej niż 7 m. od cieku wodnego, przepływające-
go od strony zachodniej działki. 

5) Na terenach sąsiadujących z lasami obowiązuje za-
chowanie odległości od terenów leśnych w wielkości 
zgodnej z przepisami odrębnymi. 

6) Realizacja obiektów na terenie położonym w strefie 
częściowej ochrony konserwatorskiej Grodziska Za-
brzeż na „Babiej Górze” (decyzja z dnia 25.10.1984 r. 
L. Dz. KL.II-535/18/84, nr rejestru: KŚ „A” 177), obej-
mującym część działki nr 593 (plan 18) i oznaczonym 
dodatkowym symbolem „/ke”, wymaga uzgodnienia 
właściwego Urzędu Ochrony Zabytków. Projektowaną 
zabudowę należy wkomponować w krajobraz w spo-
sób nie przesłaniający walorów widokowych na Gro-
dzisko. 

3. TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JED-
NORODZINNEJ Z DOPUSZCZENIEM REKREACJI INDY-
WIDUALNEJ, OZNACZONE SYMBOLEM - MN/ML. 

1) Wyznacza się w planie tereny zabudowy mieszkanio-
wej jednorodzinnej obejmujące działkę nr 818 (plan nr 
8) o pow. ~0 20 ha, położoną w Woli Kosnowej jako 
podstawowe przeznaczenie terenu wraz z towarzyszą-
cymi budynkami gospodarczymi i garażami. 

2) Jako przeznaczenie dopuszczalne ustala się realizację: 
a) zabudowy rekreacji indywidualnej (letniskowej), 
b) obiektów małej architektury, 
c) zieleni urządzonej. 

3) Przy realizacji budynków obowiązuje zachowanie 
nieprzekraczalnych linii zabudowy (wyznaczonej na 
rysunkach planu) od granicy działki drogi wewnętrznej 
przylegającej do terenu od strony północno-zacho-
dniej w wielkości min. 5,0 m. 

4) Dostępność komunikacyjna terenu z istniejącej drogi 
wewnętrznej na warunkach określonych przez zarząd-
cę tej drogi. 

4. TERENY ZABUDOWY ZAGRODOWEJ I USŁUG 
AGROTURYSTYKI, OZNACZONE SYMBOLEM - RM/UT. 

1) Wyznacza się w planie tereny zabudowy zagrodowej 
i usług agroturystyki, obejmujące teren w rejonie 
działki nr 994/2 (plan nr 24) o pow. ~0 53 ha, położoną 
w Zagorzynie jako podstawowe przeznaczenie terenu. 

2) Jako przeznaczenie dopuszczalne ustala się realizację: 
a) miejsc postojowych, garaży, 
b) obiektów małej architektury, 
c) zieleni urządzonej. 

3) Z uwagi na położenie działki w terenie eksponowa-
nym widokowo obowiązuje zachowanie nie mniej niż 
50 % powierzchni działki biologicznie czynnej oraz 
obowiązuje realizacja budynków o rzucie prostokąta. 
Budynek mieszkalny należy usytuować dłuższym bo-
kiem równolegle do stoku. 

4) Przy realizacji budynków obowiązuje zachowanie 
nieprzekraczalnych linii zabudowy (wyznaczonej na 
rysunkach planu) od granicy działki drogi wewnętrznej 
przylegającej do terenu od strony południowej 

w wielkości min. 5,0 m., obowiązuje także zachowanie 
odległości od terenów leśnych w wielkości zgodnej 
z przepisami odrębnymi. 

5) Dostępność komunikacyjna terenu z istniejącej drogi 
wewnętrznej na warunkach określonych przez zarząd-
cę tej drogi. 

6) W granicach terenu obowiązuje zachowanie niezbęd-
nych miejsc postojowych, określonych w § 7 ust. 9. 

5. TERENY USŁUG, OZNACZONE SYMBOLEM – U. 

1) Wyznacza się w planie tereny usług (usługi projekto-
we i handlu) o uciążliwości (określonej w przepisach 
odrębnych) zamykającej się w granicach terenu inwe-
stycji wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami 
towarzyszącymi (magazyny, budynki gospodarcze, ga-
raże itp.) - jako podstawowe przeznaczenie terenu, 
obejmujące teren w rejonie działki nr 1821/3 (po po-
dziale działkę nr 1821/5) o pow. ~0,08 ha, położoną 
w Łącku (plan nr 7). 

2) Jako przeznaczenie dopuszczalne ustala się realizację: 
a) placu manewrowego, 
b) miejsc postojowych, 
c) obiektów małej architektury, 
d) zieleni urządzonej. 

3) Z uwagi na położenie działki w terenie zabudowy, przy 
realizacji budynków obowiązuje zachowanie nieprze-
kraczalnej linii zabudowy od zewnętrznej krawędzi 
jezdni drogi publicznej klasy G (obecnie wojewódzkiej) 
oznaczonej symbolem „KDG” w wielkości nie mniej-
szej niż 10 m. 

4) Dostępność komunikacyjna terenu istniejącym zjaz-
dem z drogi publicznej klasy G oznaczonej symbolem 
„KDG” na warunkach ustalonych z zarządcą tej drogi 
w oparciu o przepisy odrębne. 

5) W granicach terenu obowiązuje zachowanie niezbęd-
nych miejsc postojowych, określonych w § 7 ust. 9. 

6. TERENY PRODUKCYJNO-USŁUGOWE, OZNA-
CZONE SYMBOLEM - P/U. 

1) Wyznacza się w planie tereny produkcyjno-usługowe 
(zakład masarski, handel) o uciążliwości (określonej 
w przepisach odrębnych) zamykającej się w granicach 
terenu inwestycji wraz z niezbędnymi obiektami 
i urządzeniami towarzyszącymi (magazyny, budynki 
gospodarcze, garaże itp.) - jako podstawowe przezna-
czenie terenu, obejmujące teren w rejonie działki nr 
1367/2 o pow. ~ 0,15 ha, położoną w Zabrzeży (plan nr 
22). 

2) Jako przeznaczenie dopuszczalne ustala się realizację: 
a) placu manewrowego, 
b) miejsc postojowych, 
c) zieleni urządzonej i izolacyjnej, 
d) obiektów małej architektury. 

3) Przy realizacji budynków obowiązuje zachowanie 
nieprzekraczalnej linii zabudowy od zewnętrznej kra-
wędzi jezdni drogi publicznej klasy G oznaczonej 
symbolem „KDG” w wielkości min. 20 m. Dopuszcza 
się zmniejszenie tej odległości wyłącznie za zgodą za-
rządcy drogi w oparciu o przepisy odrębne. 

4) Dostępność komunikacyjna terenu z drogi publicznej 
„KDG” działką nr 1366 na zasadzie ustanowionej słu-
żebności gruntowej przechodu i przejazdu. Zjazd 
z drogi „KDG” (obecnie wojewódzkiej) na warunkach 
określonych przez zarządcę tej drogi. 

5) W granicach terenu obowiązuje zachowanie niezbęd-
nych miejsc postojowych, określonych w § 7 ust. 9. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4261 – Poz. 733
 
6) Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zgo-
spodarowania przestrzennego, o którym mowa w §1 
ust.1 na działce pokazano orentacyjną trasę projekto-
wanej linii elektroenergetycznej napowietrznej śred-
niego napięcia. szczegółowy przebieg tej linii wyłącz-
nie na warynkach ustalonych z właścicielem działki, 
z dopuszceniem wykonania tej linii kablem doziemn-
nym. 

Rozdział 4 
PRZEPISY KOŃCOWE 

§ 10. Ustala się wysokość opłaty wyrażoną 
w stosunku procentowym wzrostu wartości nierucho-
mości w wyniku uchwalenia planu, o której mowa 
w art.36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  
(Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn.zm.) – 5 %. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Łącko. 

§ 12. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi 
w życie po upływie 30 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała podlega również publikacji na stronie 
internetowej Gminy Łącko. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4262 – Poz. 733
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4263 – Poz. 733
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4264 – Poz. 733
 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4265 – Poz. 733
 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4266 – Poz. 733
 

Załącznik nr 5 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4267 – Poz. 733
 

Załącznik nr 6 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

  

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4268 – Poz. 733
 

Załącznik nr 7 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

  

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4269 – Poz. 733
 

Załącznik nr 8 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

  

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4270 – Poz. 733
 

Załącznik nr 9 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4271 – Poz. 733
 

Załącznik nr 10 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4272 – Poz. 733
 

Załącznik nr 11 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4273 – Poz. 733
 

Załącznik nr 12 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

  

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4274 – Poz. 733
 

Załącznik nr 13 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

  

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4275 – Poz. 733
 

Załącznik nr 14 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

 

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4276 – Poz. 733
 

Załącznik nr 15 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

  

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4277 – Poz. 733
 

Załącznik nr 16 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

  

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4278 – Poz. 733
 

Załącznik nr 17 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

  

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4279 – Poz. 733
 

Załącznik nr 18 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4280 – Poz. 733
 

Załącznik nr 19 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

 

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4281 – Poz. 733
 

Załącznik nr 20 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

  

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4282 – Poz. 733
 

Załącznik nr 21 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

  

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4283 – Poz. 733
 

Załącznik nr 22 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4284 – Poz. 733
 

Załącznik nr 23 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

  

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4285 – Poz. 733
 

Załącznik nr 24 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4286 – Poz. 733
 

Załącznik nr 25 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4287 – Poz. 733
 

Załącznik nr 26 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zdzisław Warzecha 

  

* 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 89 – 4288 – Poz. 733
 

Załącznik nr 27 
do uchwały nr 1/IV/2011 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 28 stycznia 2011 r. 
 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Łącko w sprawie uwag do projektu zmiany planu oraz w sprawie realizacji 
zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz 

zasadach ich finansowania. 

 
1. Rada Gminy Łącko po zapoznaniu się z oświad-

czeniem Wójta Gminy Łącko z dnia 17 grudnia 2010r., 
stwierdzającym brak uwag do projektu zmiany miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego gmi-
ny Łącko – Część „A” w zakresie: 

1) przeznaczenia terenów w rejonie: działki nr 50 położo-
nej w Czerncu, działki nr 493 położonej w Kiczni, dział-
ki nr 212/10 położonej w Łącku - na tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, 

2) przeznaczenia terenów w rejonie działek nr: 337, 
947/4, 1342 położonych w Łącku, działek nr: 885, 
1562/1 położonych w Woli Kosnowej, działek nr: 1/4, 
18, 306, 548/1, 550 położonych w Woli Piskulinie, dzia-
łek nr: 200/2, 283, 438/3, 593, 730, 737, 933, 932, 1083 
położonych w Zabrzeży, działek nr: 291/3, 1047, 1049, 
1161 położonych w Zagorzynie – na tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej i zagrodowej, 

3) przeznaczeniu terenu w rejonie działki nr 818 położo-
nej w Woli Kosnowej na tereny zabudowy mieszka-
niowej jednorodzinnej z dopuszczeniem rekreacji in-
dywidualnej, 

4) przeznaczeniu terenu w rejonie działki nr 994/2 poło-
żonej w Zagorzynie na tereny zabudowy zagrodowej 
i usług agroturystyki, 

5) przeznaczeniu terenu obejmującego działkę nr 1821/3 
położoną w Łącku na tereny usług, 

6) przeznaczeniu terenu w rejonie działki nr 1367/2 poło-
żonej w Zabrzeży na tereny produkcyjno-usługowe, 

– w okresie wyłożenia tej zmiany planu do pu-
blicznego wglądu i 14 dni po wyłożeniu, stwierdza brak 
potrzeby rozstrzygnięcia, o którym mowa w art. 20 ust. 
1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz.717 
z póź. zm.). 

2. – w okresie wyłożenia tej zmiany planu do pu-
blicznego wglądu i 14 dni po wyłożeniu, stwierdza brak 
potrzeby rozstrzygnięcia, o którym mowa w art. 20 ust. 
1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz.717 
z póź. zm.). 

 
 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 

733

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

• Informacja o warunkach rozpowszechniania i prenumeraty Dziennika Urzędowego: 
Dziennik rozpowszechniany jest w drodze prenumeraty pełnej lub ograniczonej. 

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów w prenumeracie pełnej należy zgłaszać telefonicznie na nr: (061) 835 35 36 
do ESUS Agencja Reklamowo-Wydawnicza Tomasz Przybylak, 61-815 Poznań, ul. Ratajczaka 26/8 do 5 dni po otrzymaniu następnego 

kolejnego numeru, zgłoszenie po tym terminie nie będzie uwzględnione. 
 

 

• Informacja o czasie i miejscu, w którym wyłożone są do powszechnego wglądu zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami: 
Wydział Nadzoru Prawnego i Kontroli Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 220,  

w czasie pracy Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
 

 

Wydawca: Wojewoda Małopolski 
Redakcja: Wydział Nadzoru Prawnego i Kontroli Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków,  ul. Basztowa 22, p. 220,  

tel. (012) 392-12-20 e-mail: mcac@malopolska.uw.gov.pl 
Redakcja udziela wszelkich informacji dotyczących aktów prawnych ogłaszanych w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Skład Wydział Nadzoru Prawnego i Kontroli Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie 
Druk i rozpowszechnianie: ESUS Agencja Reklamowo-Wydawnicza Tomasz Przybylak, 61-815 Poznań, ul. Ratajczaka 26/8, tel. (061) 835 35 36 

 

 

Tłoczono z polecenia Wojewody Małopolskiego w ESUS Agencja Reklamowo-Wydawnicza Tomasz Przybylak, 61-815 Poznań, ul. Ratajczaka 26/8, 
tel. (061) 835 35 36 

 

  ISSN 1507-1561 Cena 23,76 zł (w tym 8% VAT) 
 


